
Id: OZVID-IJDTD-BKKTM-DNHSY-PPEJS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXXI/1217/2010
RADY MIASTA KROSNA

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie wprowadzenia obowiązku stosowania dodatkowego oznaczenia taksówek 
osobowych zarejestrowanych na terenie miasta Krosna. 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591; zm.: Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214 poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 
poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759; z 2005r. Nr 172, 
poz.1441, Nr 175, poz. 1457;z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 Nr 223,poz.1458; z 2009 r. 
Nr 52, poz.420,Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28 poz.142 i poz.146,Nr 40 poz.230, Nr106 
poz.675) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z 15 listopada 1984 r. – Prawo przewozowe (Dz.U. z 2000 r 
Nr 50, poz. 601; zm.: Dz.U. z 2001 r. Nr 125, poz.1371; z 2002 r Nr 113, poz. 984, Nr 130, 
poz.1112; z 2003 r. Nr 149, poz.1452, Nr 211, poz.2049; z 2004 r Nr 97, poz. 962, Nr 160, poz. 
1678, Nr 281, poz. 2780; z 2006 r. Nr 133, poz. 935; z 2008 r. Nr 219, poz.1408; z 2009 r. Nr 92, 
poz.753) 

uchwala się co następuje: 
§ 1. Wprowadza się obowiązek stosowania jednolitego, dodatkowego oznaczenia dla 

wszystkich taksówek osobowych zarejestrowanych na terenie Miasta Krosna. 
§ 2. Oznaczenie o którym mowa w §1 obejmuje: 

1) emblemat z herbem miasta Krosna i napisem Krosno wykonany z folii samoprzylepnej 
umieszczony na przednich drzwiach taksówki w środkowej ich części według wzoru 
stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) cennik usług za przejazd obejmujący: 
a) wysokość opłaty początkowej, 
b) stawkę należności za jeden kilometr przejazdu w taryfach, 
c) stawkę należności za jedną godzinę postoju, 

według wzoru stanowiącego załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Cennik usług winien być naklejony na szybie tylnych prawych drzwi taksówki 

w prawym dolnym rogu i widoczny dla pasażera z zewnątrz i wewnątrz pojazdu. 
§ 3. Przedsiębiorcy wykonujący transport drogowy taksówką w dniu wejścia w życie 

niniejszej uchwały, obowiązani są do zmiany posiadanych oznaczeń, które nie spełniają 
wymagań określonych w niniejszej uchwale, nie później niż do 31.03.2011 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 
§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIX/233/93 Rady Miejskiej w Krośnie z 26 kwietnia 1993 r. 

w sprawie dodatkowego oznakowania taksówek osobowych i bagażowych zarejestrowanych na 
terenie Gminy Krosno. 



Id: OZVID-IJDTD-BKKTM-DNHSY-PPEJS. Podpisany Strona 2

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXI/1217/2010

Rady Miasta Krosna

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

zal1-uchwala-LXXI-1217-10 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXI/1217/2010

Rady Miasta Krosna

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik2.pdf

zal2-uchwala-LXXI-1217-10 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

